

Enzo. København ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 38 50 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Bo Sandby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enzo. København ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 38 50 06
Stiftet: 1. september 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Sandby, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.298 kr. mod -14.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.873 kr. mod 744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.298	-14.589
Andre finansielle indtægter	87.603	17.441
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-252</u>	<u>-1.450</u>
Resultat før skat	69.053	1.402
Skat af årets resultat	<u>-15.180</u>	<u>-658</u>
Årets resultat	53.873	744
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.527</u>	<u>-100.456</u>
Disponeret i alt	53.873	744

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.375
Tilgodehavender i alt	0	7.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	672.937	799.202
Værdipapirer i alt	672.937	799.202
Likvide beholdninger	99.527	1.751
Omsætningsaktiver i alt	772.464	808.328
Aktiver i alt	772.464	808.328

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.440	125.440
Overført resultat	510.574	560.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	739.414	786.741
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til associerede virksomheder	15.962	15.962
Selskabsskat	11.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.050	21.587
Gældsforpligtelser i alt	33.050	21.587
 Passiver i alt	772.464	808.328

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.